

Szkolny zestaw podręczników w PLSP w Grzowie Wielkopolskim na rok szkolny 2025/2026

Klasa IV

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Czy obowiązkowy?	Uwagi
biologia	Biologia na czasie III. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Helmin, Holeczek	Nowa Era	tak	-
chemia	To jest chemia 2, zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	tak	Jest to ten sam podręcznik, który był w klasie 3
geografia	Oblicza geografii 3. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy. Edycja 2024	Anna Dubownik, Barbara Szyda, Czesław Adamiak, Marcin Nowak, Marcin Świtoniak	Nowa Era	tak	podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era Autor: Katarzyna Maciążek Nowa Era, karty pracy
historia	Poznać przeszłość 4. Edycja 2024. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Klaczek, Stanisław Roszak	Nowa Era	tak	-
historia sztuki	Ars longa. Przemiany sztuki od Panteonu Paryskiego do "Błędnego Koła".	Lewińska B., Kieler W.J.	Centrum Edukacji Artystycznej	nie	Podręczniki niedostępne w regularnej sprzedaży. Uczniowie mają darmowy dostęp do podręczników w wersji online.
język angielski	Impulse 4	Eoin Higgins, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan	tak	Będziemy kontynuować korzystanie z podręcznika zakupionego w klasie 3.
język niemiecki	Trends 2 (kontynuacja podręcznika), Trends 3 (podręcznik plus zeszyt ćwiczeń) (kontynuacja): Język polski. Oblicza epok. Podręcznik – Liceum i Technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Nowa Edycja. 2.2. oraz Język polski. Oblicza epok. Podręcznik – Liceum i Technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Nowa Edycja. 3.1.(Młoda Polska)	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era	tak	-
język polski		Chemperek Dariusz, Kalbarczyk Adam, Trzeźniowski Dariusz	Wyd. WSIP	tak	-
matematyka	brak	brak	brak	nie	we wrześniu podam uczniom jakimi podręcznikami warto się wspierać, na lekcjach praca z wykorzystaniem różnych podręczników i zbiorów , stron internetowych i materiałów własnych